
Stirnu Buks II
Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Exploitation détaillée
Loce, Linda
Association: Lynxdojo
Dossard: 2109

Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ3C

Temps total: 1:44:53
Vitesse: 7.44 km/h

Place par parcours/Total: 525 (de 710)
Place par parcours/Femmes: 201 (de 341)
Meilleur temps dans le parcours: 1:00:10
Place par catégorie: 157(de 270)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:00:10

Temps intermédiaires
Poste

101
102
104
Ziel

Etape
km

4.75
0.25
7.00
1.00

Etape
Temps
30:18
7:08
52:23
15:04

Etape
km/h
9.41
2.10
8.02
3.98

Place
catg.
95
229
182
147

Retard
catg.
11:59
3:39
22:57
6:13

Place
Femmes

122
294
228
183

Résultats d'étape

Retard
Femmes

11:59
3:39
22:57
6:13

Total
km

4.75
5.00

12.00
13.00

Total
Temps
30:18
37:26

1:29:49
1:44:53

Total
km/h
9.41
8.01
8.02
7.44

Place
catg.
95
121
164
157

Retard
catg.
11:59
15:33
38:30
44:43

Place
Femmes

122
162
210
201

Résultat total

Retard
Femmes

11:59
15:33
38:30
44:43

Timing by SPORTident timing.sportident.com


