

Exploitation détaillée

Loce, Linda Temps total: 1:44:53

Association: Lynxdojo Vitesse: 7.44 km/h Dossard: 2109

Circuit: 13.00 km Place par parcours/Total: 525 (de 710)

Zakis

Place par parcours/Femmes: 201 (de 341)

Meilleur temps dans le parcours: 1:00:10

Catégorie: Place par catégorie: 157(de 270)

SZ3C Meilleur temps dans la catégorie: 1:00:10

Temps intermédiaires Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	tape Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	. catg.FemmeFemmes			km	Temps	km/h	catg.	catg.FemmeFemmes		
101	4.75	30:18	9.41	95	11:59	122	11:59	4.75	30:18	9.41	95	11:59	122	11:59
102	0.25	7:08	2.10	229	3:39	294	3:39	5.00	37:26	8.01	121	15:33	162	15:33
104	7.00	52:23	8.02	182	22:57	228	22:57	12.00	1:29:49	8.02	164	38:30	210	38:30
Ziel	1.00	15:04	3.98	147	6:13	183	6:13	13.00	1:44:53	7.44	157	44:43	201	44:43

Timing by SPORTident